Signum i manus dicti Pelegrinij qui hanc cartulam

comutacionis fieri rogavitg et ei relecta cst.

i Lupus diaconus super ipsas res accessit et

missus fui ut supra

Signum i i i manibus suprascriptorum Ariberti

et Anselmi seu Ambrosiii qui super ipsas res acces

serunt et extimavcrunt supra.

Signum iiiri- manibus Pauloni filii quondam item

Pauloniy et lionifrit filii quondam liodevertij seu

Adammi germaui predicte Sonifritj lege vivente ro

manae testis

Signum i i manibus Srimaldi filii quondam ll

defertls et Maderatorii p testis.

tAldo index dominorum regum rogatus subscripsi.

Ml

uaa

1- ligo lieginulfus notarius et index dominomm

regum scriptor huius cartule comutacionisp post tra

dita complevi et dedi.

bcLlL

Ann. tibi eo januarii

-

coryzirmatio commutationis factae anno gai inter

Martinum arc/zipresbyterum et praepositum eccle

siae regiensis s. Mariaej et Adelbertumg qui et

Attop quorundam bonorum in insula Mauricula

lfæ apographo raea xu in Arch. s. fidelis MedioL

Poano

num in hei nomine civitate llegio intra claustra

et domum et episcopio istius regiensis in caminata

majorej quae est justa domum et . . . . . . . . ecclesie

ipsius ecclesiej ubi Siselbertus missus domni ottoni

gloriosissimi regi per data licentia domni lirmenaldi

episcopus istius regensis in judicio resideretj et

ab eo hac causa constitutusg residentibus cum eo

liotchildusa neodatusy rPeuzo a Adelbertus judices

domnorum regumy ietbaldus filius quondam Lu

poni de Surgoa inguo filius quondam itaginerii.

oddop Soderisio filius quondam itemque Saderisi

de fiuubla vassis ipsius Siselberti . Srimaldol Seizoi

Albizoa uguo de eurgoy iohannes notarius istius

regiensis et reliqui plures lbique eorum veniens

presencia Adelbertqu qui et Atto comesj filius bone

memorie Sigifredig et ibi ostensit cartula una cum

mutacionisy et eam legere fecerit. ubi continebatur in

ea ab ordine per omnia itay sicut hic subter legiturz

at in nomine nomini mei et Salvatoris nostri lhesu

christi berengarius et Albertus filio ejus gratia vei

regesa anno regni eorum undecimoi octavo kalendas

septembera indictione quarta commutacio bone fidei

noscitur esse contractum i ut vicem emptionis opti

neat firmitateny eodemque nexu obligant contra

hentes. Placuit itaquep bona voluntate convenit inter

Martinum arcliipresbiter et prepositus canonice san

cte Marie et sancti Michalis site ftegio1 qui unam per

consensum et auctoritatem fratrum seniorum cano

nicorum ipsius ecclesie i et inter Adelbertusj qui et